1417 i 1420, dwa przywileje wyżej Nr. 105 pod domem Drozdowskich i Niewodowskich zapisane znajdują się.

1436, in Actis terrestribus Łomzensibus. Mroceslaus et Petrus de Modzele scribunt se.

1463, in Łomza. Conradus, Casimirus, Boleslaus et Joannes Duces Masoviae, significamus etc. quomodo coram nobis personaliter constitutus Michael filius olim Stiborii de Modzele adjudicatorias literas Privilegio Majestatis petiit debita cum instantia confirmari, et quidem primarum 1413 anno in Łomza inter Falislaum filium Laurentii haerem de Sokolałaka ab una, et Stiborium dictum Modzel haerem de Sokolałaka parte ab altera, pro et super haereditate Sokolałaka in causa exorta prolatarum, secundarum vero literarum 1414 anno in Łomza inter eosdem de Sokolałaka haeredes subsecutarum, praevia earundem ingrossatione, quas suprascriptas literas in perpetuum confirmamus etc. contulerunt Privilegium.

1464, przywilej Nr. 586 pod domem Wiszniewskich niżej zapisze się.

1471, in Łomza. Joannes Dux Masoviae, Stanislae, Thomae, Mathiae, Laurentio et Stephano Modzelom de Modzele haeredibus, unum mansum in haereditate Gać situm perpetuo vendendo contulit Privilegium.

1474, in Actis terrestribus Łomzensibus. Jacobus filius Joannis de Modzele, Joanni, Stanislae filiis olim Alexii, et Stanislae filio Dobeslai de Modzele, 5 sexagenas grossorum inscribunt, quas si pro termino eidem solutioni praefixo non solverit, extunc medium mansum in Sokolałaka situm perpetuo perdet et amittet; quam invaditionem Joannes Dux Masoviae 1490 anno in Łomza perpetuo confirmavit per suum datum Privilegium.

1475, in Actis terrestribus Łomzensibus. Petrus Modzel de Poniłystok ex clenodio Modzele scribit se.

1504, in Actis terrestribus Łomzensibus. Modzelewscy de armis Modzele memorati, sed nomina illorum non sunt specificata.

1535, in Actis terrestribus Zambroviensibus. Martinus filius Mroczkonis Modzel de Modzele scribit se.

347. Dom Moniuszków.

Dobra Moniuszki w ziemi bielskiej.

1529, Vilnae. Sigismundus Rex Poloniae, Petrum Moniuszko pro vero et antiquo nobili agnoscendo, in conventu generali contulit Privilegium.

1546, in Actis terrestribus Surasensibus. Martinus et Nicolaus filii olim Joannis de Moniuszki scribunt se.

1668, in Actis castrensibus Goniądzensibus. Reverendus Laurentius Moniuszko decanus Augustoviensis et plebanus Dolistoviensis scribit se.

1678, ibidem. Agnes filia olim Alberti Mońko, primi olim Alberti Falkowski, secundi voti olim Simonis Moniuszko consors vidua, suo et Gaspari, atque Casimiri et Annae Moniuszkow filiorum et filiae suorum nomine, bona Mońki donat.